[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	9 августа 2012 года

	№29

	г. Барнаул

Об утверждении состава контрольно - ревизионной службы при избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 89 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, разделом 2 Положения о контрольно - ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, утвержденного решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 30.08.2011 №133, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

решила:

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (приложение).
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель

Г.И.Комарова

Секретарь

О.И.Белорукова

Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

от 9 августа 2012 года  №29
Состав

контрольно-ревизионной службы избирательной комиссии
муниципального образования города Барнаула
	Руководитель контрольно-ревизионной службы:

	Звягинцев

Михаил Николаевич
	- заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

	Члены контрольно-ревизионной службы:

	Давыдов

Валерий Алексеевич
	- начальник Барнаульского территориального отдела Межрегионального территориального Управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Алтайском крае;

	Джумиго

Татьяна Леонидовна
	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов избирательных объединений;

	Клюева

Антонида Георгиевна
	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№14, 15, 16;

	Коваленко

Ольга Николаевна

	- инспектор Счетной палаты города Барнаула;

	Крутиков

Александр Валерьевич
	- оперуполномоченный центра по противодействию экстремизму Главного управления МВД России по Алтайскому краю старший лейтенант полиции;

	Кузнецова

Алла Вячеславовна
	- главный специалист бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике города Барнаула;

2

	Потурило

Людмила Алексеевна
	- ведущий бухгалтер управления бухгалтерского учета и отчетности Алтайского отделения ОАО «Сберегательный банк России»;

	Протопопова

Галина Юрьевна
	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3;

	Скибина

Наталья Александровна
	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№17, 18, 19, 20;

	Смирнова

Ирина Ивановна
	- начальник отдела налогооблажения №2 Управления Федеральной налоговой службы по Алтайскому краю;

	Теслев

Алексей Валерьевич
	- сотрудник Управления Федеральной службы безопасности России по Алтайскому краю;

	Тимошникова

Анна Андреевна
	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№10, 11, 12, 13;

	Юрьева

Анна Владимировна

	- бухгалтер по проверке ведения специальных счетов финансовых фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№4, 5, 6, 7, 8, 9

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула

О.И.Белорукова